

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2022-030** **Sloupnice zpevněné plochy**

Objekt: **01** **objekt**

Rozpočet: **01** **zpevněné plochy**

Objednatel: Obec Sloupnice
Horní Sloupnice 196
565 53 Sloupnice

IČO: **38130**
DIČ: **CZ00038130**

Zhotovitel: SKOS s. r. o.
Smetanova 269
539 73 Skuteč

IČO: **62027077**
DIČ: **CZ62027077**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			1 488 963,74
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 488 963,74

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 488 963,74 CZK
Základní DPH	21 %	312 682,39 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

1 801 646,13 CZK

v

dne

SKOS s.r.o.
 Smetanova 269, 539 73 Skuteč
 DIČ: CZ62027077
 Tel./Fax 469 350 497

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 2022-030 - Sloupnice zpevněné plochy

Popis objektu: 01 - objekt

Popis rozpočtu: 01 - zpevněné plochy

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			750,00	0
11	Příprava území	HSV			7 606,40	1
12	Odkopávky a prokopávky	HSV			39 553,00	3
16	Přemístění výkopku	HSV			48 233,28	3
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			18 450,00	1
5	Komunikace	HSV			325 160,00	22
5a	Asfaltová vozovka tl 500 mm	HSV			440 970,00	30
5b	Chodník z betonové dlažby tl 240 mm	HSV			189 225,00	13
5c	Obruby ke komunikacím a chodníkům	HSV			46 298,00	3
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	HSV			1 953,00	0
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			5 796,00	0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			12 027,00	1
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			32 192,00	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			125 840,58	8
997-8	Přesun hmot a suti	HSV			194 909,48	13
Cena celkem					1 488 963,74	100

Položkový rozpočet

S:	2022-030	Sloupnice zpevněné plochy
O:	01	objekt
R:	01	zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				750,00
	130001101	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	1,00000	750,00	750,00
Díl: 11		Příprava území				7 606,40
	113202111	Vytrhání obrubníků stojatých	m	48,00000	66,60	3 196,80
	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu tl od 50 do 100 mm	m	21,20000	108,00	2 289,60
	113107242	Odstranění povrchu živичného tl od 50 do 100mm strojně, plocha přes 200m2	m2	10,60000	200,00	2 120,00
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				39 553,00
	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině těžitelnosti I objem do 100 m3, strojně	m3	213,80000	185,00	39 553,00
Díl: 16		Přemístění výkopku				48 233,28
	162351103	Vodorovné přemístění do 500m výkopku/sypaniny/ z horniny těžitelnosti I, skupiny 1-3	m3	213,80000	79,20	16 932,96
	167151101	Nakládání výkopku z hornin těžitelnosti I, skupina 1-3 do 100m3	m3	213,80000	112,00	23 945,60
	171251201	Uložení sypaniny na skládku nebo meziskládku	m3	213,80000	34,40	7 354,72
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				18 450,00
	005724100	osivo směs travní parková	kg	1,00000	150,00	150,00
	181411131	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	122,00000	40,00	4 880,00
	181951112	Úprava pláně v hornině těžitelnosti 1, skupiny 1-3 se zhutněním	m2	122,00000	52,00	6 344,00
	182351123R	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1 : 5 při souvislé ploše do 500 m2,, tl. vrstvy do 200mm	m2	122,00000	58,00	7 076,00
Díl: 5		Komunikace				132 660,00
	564861113	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 30-35 cm	m2	330,00000	370,00	122 100,00
	573111112	Postřik živичný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2	m2	330,00000	32,00	10 560,00
Díl: 5		Komunikace				192 500,00
	564851111	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	350,00000	208,00	72 800,00
	596215021	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	350,00000	342,00	119 700,00
Díl: 5a		Asfaltová vozovka tl 500 mm				2 400,00
	919122111	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm	m	32,00000	75,00	2 400,00
Díl: 5a		Asfaltová vozovka tl 500 mm				438 570,00
	573231109	Spojovací postřik ze silniční emulze množství 0,6 kg/m2	m2	330,00000	28,00	9 240,00
	577134111	Asfaltový beton ACO 11 (ABS I),vrstva ohrusná, 40 mm z nemodifikovaného asfaltu, do 3 m	m2	330,00000	599,00	197 670,00
	577155121	Asfaltový beton ACL 16 (ABH) ložní tl 60 mm z nemodifikovaného asfaltu, do 3m	m2	330,00000	702,00	231 660,00
Díl: 5b		Chodník z betonové dlažby tl 240 mm				189 225,00
	592450060	dlažba zámková tvar obdelník 200 x 100 x 60 mm pro nevidomé červená	m2	2,60000	625,00	1 625,00
	592450180R01	dlažba zámková Holland Kombi 8 Vamp colormix	m2	350,00000	536,00	187 600,00
Díl: 5c		Obruby ke komunikacím a chodníkům				46 298,00
	592170310R00	obrubník betonový chodníkový 1000 x 100 x250 mm	kus	84,00000	152,00	12 768,00

Položkový rozpočet

S:	2022-030	Sloupnice zpevněné plochy
O:	01	objekt
R:	01	zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
	916131213R01	Osazení chodníkového obrubníku stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	84,00000	320,00	26 880,00
	916331112	Osazení zahradního obrubníku stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	19,00000	242,00	4 598,00
	592170100	obrubník betonový zahradní 500 x 50 x150 mm	m	19,00000	108,00	2 052,00
Díl: 711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				1 953,00
	711161215	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 20,0 mm, tl. fólie do 1,0 mm	m2	10,50000	186,00	1 953,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 796,00
	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových prefabrikovaných desek tl. do 120 mm do lože z cementové malty, tl. 20 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého tl.	m	21,00000	276,00	5 796,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				12 027,00
	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	ks	1,00000	2 900,00	2 900,00
	895941351	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruží horní pro čtvercovou vtokovou mříž	ks	1,00000	807,00	807,00
	917732111R01	Osazení žlabovky bet. bez opěr, lože z C 12/15	m	16,00000	520,00	8 320,00
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				22 272,00
	935111111	Osazení přík. žlabu do šterkopisku z tvárnic 50 cm	m	32,00000	252,00	8 064,00
Včetně dodání hmot pro lože a vyplnění spár.						
	59227513.A	Žlab odvodňovací TBZ 33/65/16 330/650/157	kus	96,00000	148,00	14 208,00
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				9 920,00
	936561111	Krycí vrstva z kameniva - kačírek	m3	8,00000	1 240,00	9 920,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				125 840,58
	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	372,00000	78,00	29 016,00
	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	426,54000	227,00	96 824,58
Díl: 997-8		Přesun hmot a sutí				194 909,48
	997013873	Poplatek za uložení odpadů na recyklační skládce (skládkovné) z zeminy a kameniva zatříděného dle katalogu odpadů 17 05 04	t	364,00000	320,00	116 480,00
	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sybkých materiálů do 1 km	t	363,96000	52,90	19 253,48
	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sybkých materiálů, 6 x	t	3 640,00000	16,00	58 240,00
	997221875	Poplatek za uložení odpadů na recyklační skládce (skládkovné) z asfaltu bez obsahu dehtu zatříděného, dle katalogu odpadů 17 03 02	t	1,80000	520,00	936,00